

מ"ת 50516/08/23 - מדינת ישראל נגד חאלד מוסראתי

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 50516-08-23 מדינת ישראל נ' מוסראתי(עציר) ואח'

לפני	כבוד השופטת טלי חיימוביץ
מבקשים	מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רותם נוימן
נגד	
משיבים	1. חאלד מוסראתי ע"י ב"כ עו"ד תמיר סננס 2. איאד חמאד ע"י ב"כ עו"ד איתן און 3. מוסטפא שקרא ע"י ב"כ עו"ד וואליד כבוב 4. אדהם בואב ע"י ב"כ עו"ד איתן און

החלטה

בעניינו של משיב 4 (חלופת מעצר)

בהמשך להחלטתי מהיום, ולאחר ששמעתי את הערבים, נחה דעתי כי יש מקום להורות על שחרורו של המשיב לחלופה המוצעת, דהיינו מעצר בית מלא בפיקוח מי מהערבים, וזאת מהנימוקים הבאים:

1. העבירה המיוחסת למשיב, מבלי להקל בה ראש, פחותה בחומרתה מעבירת הרצח שמיוחסת למשיבים האחרים. לא נטען כי המשיב ידע כי בכוונת המשיבים האחרים לגרום למותו של המנוח, אלא לבצע פשע בלבד.
2. חלקו של המשיב בקשר מצומצם יחסית. מדובר בקשר שהפעילות במסגרתו החלה כבר בתאריך 19.10.21, וכללה גניבת רכב, שינוי זהותו, העברתו לרמאללה והחזרתו לארץ, השגת טלפונים מבצעיים, נשק וכו'. המשיב צורף לקשר ביום הרצח עצמו, דהיינו, ב-23.10.21 בשעה 12.30 למשך כשעתיים ותפקידו היה לסייר על מנת לאתר את המנוח (וכאמור לא מיוחסת לו ידיעה על כוונת ההמתה).
3. לבסוף, קבעתי כי קיימת חולשת מה בתשתית הראייתית, נוכח העובדה שהקשר בין המשיב לבין הטלפון והאופנועים בהם בוצעו הסיורים אינו חד חד ערכי, ויתכן שאדם אחר מבני ביתו עשה בהם שימוש.

על כן מצאתי לנכון לבחון חלופה.

החלופה שהוצעה היא חלופה סבירה, בהיותה מורכבת משני הוריו שהם אנשים נורמטיביים ועובדים, קרוב משפחה עו"ד וסבתו של המשיב, אף הם אנשים נורמטיביים.

עברו של המשיב אינו מן המכבידים, באשר עבירות הסמים בהן הורשע בוצעו לפני יותר מעשור, וגם בשנתיים שחלפו מאז האירוע מושא כתב האישום, לא הסתבך בפלילים.

בהינתן החולשה הראייתית, יש בשחרורו בתנאים אלה, כדי לאיין את המסוכנות הנשקפת ממנו.

על כן אני מורה כי משיב 4 ישוחרר מהמעצר בתנאים הבאים:

מעצר בית מלא בכתובת ביתו ברחוב לייב בן שרה 3 תל - אביב - יפו, בפיקוח אחד הערבים שפרטיהם בפרוטוקול הדין מ-6.12.23.

להבטחת התנאים תחתם ערבות צד ג' של כל אחד מארבעת הערבים בסך ₪ 100,000 ויופקד ערבון כספי בסך ₪ 80,000.

ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מהארץ כנגד משיב 4.

החלטה זו ניתנה בהעדר הצדדים, בהסכמתם, וביצועה מעוכב עד ליום א' 10.12.23 בשעה 10.00. ככל שתחליט המבקשת שלא לערור עליה, תודיע על כך עד ליום ו' 8.12.23 בשעה 13.00 והמשיב יוכל להשתחרר בכפוף להפקדת הערבויות.

ניתן להפקיד את הערבויות לאלתר.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ד, 07 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.